
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

sexta-feira, 19 de abril de 2013 Ano I - Edição nº 00033

Prefeitura Municipal
 de Cabaceiras do Paraguaçu

publica

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
98A794F57912F253AB2E361E8068B289



sexta-feira, 19 de abril de 2013  |  Ano I - Edição nº 00033 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

SUMÁRIO
• Decreto nº 198/2013, de 15 de Abril de 2013 -  Fica Revogado o Decreto nº 173/2013, de 06 de março de 2013, que formaria o Novo

conselho de alimentação Escolar- CAE.

• EDITAL Nº 007/2013 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO SAMU RESULTADO FINAL

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
98A794F57912F253AB2E361E8068B289



sexta-feira, 19 de abril de 2013  |  Ano I - Edição nº 00033 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Decreto

  

       Estado da Bahia 
 Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu 

       Gabinete do Prefeito  
 

 

 
Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129 

DECRETO Nº 198/2013, DE 15 DE ABRIL  DE 2013,  

  
 
 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU - ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 
atribuições legais, 
 
 

DECRETA: 
 
 
 
Art. 1º - Fica Revogado o Decreto nº 173/2013, de 06 de março de 2013, que formaria o Novo 

conselho de alimentação Escolar- CAE. 
 

 
Art.2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 
contrario. 

 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU-ESTADO DA BAHIA  

15  de abril  de 2013 
 

 

 

Paulo André Braz Silva 

Prefeito Municipal 

 

 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
80569AEF3671644676A390A57B2D4A9F

sexta-feira, 19 de abril de 2013  |  Ano I - Edição nº 00033 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu



sexta-feira, 19 de abril de 2013  |  Ano I - Edição nº 00033 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Processo Seletivo

  

Estado da Bahia 
 Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu 

                                         Gabinete do Prefeito 
 
 

 
Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129 

EDITAL Nº 007/2013 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO SAMU 

RESULTADO FINAL 

 

O Município de Cabaceiras do Paraguaçu, através da Secretaria Municipal de Saúde, torna público o 
RESULTADO FINAL do Processo Seletivo para provimento de vagas para os cargos de Condutor e 
Técnico de Enfermagem do Serviço Móvel de Urgência – SAMU.  

 

CARGO DE CONDUTOR 

 

CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

José Reis Machado Serra 70 1º 

Renato Pereira Ribeiro 70 2º 

Gilson Rocha da Conceição 70 3º 

Bernardo Benedito de Santana Filho 65 4º 

Jonival Passos dos Santos 65 5º 

Adonias Ribeiro de Santana 62 6º / CADASTRO RESERVA 

Luciano Ferreira Barbosa 62 7º / CADASTRO RESERVA 

Ubiraci Silva dos Santos 60 8º / CADASTRO RESERVA 

 

 

 

 

 

 

 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
98A794F57912F253AB2E361E8068B289



sexta-feira, 19 de abril de 2013  |  Ano I - Edição nº 00033 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

  

Estado da Bahia 
 Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu 

                                         Gabinete do Prefeito 
 
 

 
Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129 

CARGO DE TECNICO DE ENFERMAGEM 

 

CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

Ana Paula Souza Sacramento 65 1º 

Gilmaria de Almeida Mendes 65 2º 

Adenildes Amaral dos Santos 65 3º 

Ana Lúcia Cerqueira da Silva 61 4º 

Barbara Regina Jesus da Hora 61 5º 

Ruth Gomes Santana Nery 60 6º / CADASTRO RESERVA 

Miralva Guimarães Vieira 60 7º / CADASTRO RESERVA 

Shirlene Costa de Sena 60 8º / CADASTRO RESERVA 

 

 

Cabaceiras do Paraguaçu, 19 de Abril de 2013. 

 

 

Atenciosamente, 

 

 

 

Paulo André Braz Silva 
Prefeito Municipal 

 

 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
98A794F57912F253AB2E361E8068B289


